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  W odpowiedzi na interpelację nr INT.7.0003.0064 (SW-OR.ZD-00045/25) z dnia    

 5 lutego 2025 r. ws. wyznaczenia dwóch przejść dla pieszych w m. Knurów                      

i w m. Gierałtowice uprzejmie informuję, że:  

1. w rejonie nowopowstałego obiektu handlowego na ulicy Dworcowej                             

w Knurowie, aktualnie prowadzone są prace projektowe polegające                            

na uzgodnieniu zmian w istniejącej infrastrukturze drogowej, które będą 

obejmować analizy ewentualnego wyznaczenia przejścia dla pieszych. 

Przewidywany termin to 3 kwartał br. 

2. w rejonie posesji nr 76A ul. Ks. Roboty (DW 921) w m. Gierałtowice 

przeprowadzono szczegółową analizę istniejącej sytuacji ruchowej                              

na wskazanym odcinku drogi. Liczba uczestników ruchu pieszych jest poniżej 

25 osób na godzinę. Ponadto z uwagi na odległość do najbliższego przejścia 

dla pieszych (ok. 250 m) we wskazanym przez Pana miejscu możliwe jest 

przekraczanie drogi na zasadach ogólnych przy zachowaniu przez pieszych 

szczególnej ostrożności. Co prawda z wyników pomiarów średniego 

dobowego natężenia ruchu z 2020 roku pojazdów wskazany odcinek DW 921 

nie jest fragmentem drogi o małym natężeniu ruchu pojazdów, jednak 

obustronny chodnik oraz małe skupisko generatorów w ruchu nie wskazuje 

na zasadność wyznaczania przejścia dla pieszych. Zwrócić należy również 

uwagę, że z przeprowadzonej identyfikacji na Krajowej Mapie Zagrożeń 

Bezpieczeństwa niewłaściwych zachowań uczestników ruchu w rejonie 

posesji nr 76A w znacznej ilości występuje zgłoszenia z nieprawidłowym 

parkowaniem, natomiast nie pojawiają się problemy związane                                          

z przekraczaniem jezdni.            

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  

 

 

 

 

 

                                                            Zastępca Dyrektora 

                                                            Departamentu Drogownictwa 

Otrzymują:            1. Adresat; 

(do wiadomości)   2. DD-RIR – aa. 

 

 

 

 

 

Katowice, 12 lutego 2025 r. 

DD-RIR.0003.1.2025.DAB 

DD-RIR.KW-00199/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pan 

Bartłomiej Kowalski 

Radny Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

 


